**Question 1**: In reviewing the bid specs, i don't see any physical sizes for the ID cabinet or the sign pole. A 20MM 24x80 single display should size out around 2' H x 5' 10" W. Do you want the ID cabinet to be of equal size?

**Answer 1:** The physical size of the cabinet was not specified, therefore allowing bidders to provide an affordable cabinet option. The cabinet should be an equivalent or proportional size of the display area. The sign post should be design as needed to support your sign design and meet all local /state building codes.

Question 2: And what's the installed height for this sign?

Answer 2: See Answer 3 below.

**Question 3:** Do you have a drawing / proposal for the new signs that would provide us with the physical sizes?

**Answer 3:** A conceptual drawing of the sign can be found below.

